
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 090780494 

C.M. MIIC88500B -  e-mail:  MIIC88500B@istruzione.it -  pec: MIIC88500B@pec.istruzione.it   

C.F. 97029000151   -   IPA: istsc_miic88500B  - CODICE UNIVOCO : UFG4BB - sito: https://scuolalocate.edu.it 

                                                                                                   
Prot. e data come da segnatura  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 8 e 34 del D.Lvo 297 del 16/4/1994;  
VISTO l'art. 47 dell'O.M. n.215 del 15/7/1991;  

LETTA la nota R.U. 29030 del 29/09/2023 dell’Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia che dispone le 

elezioni suppletive per i casi previsti del Consiglio di Istituto del triennio per i giorni 19 e 20 novembre 2023;  

VISTA l’esigenza di provvedere alla surroga di tre membri della componente genitori decaduti al 31/08/2023; 

ACCERTATO che non vi sono altri nominativi eletti per la stessa componente; 

ACCERTATA la necessità di procedere ad elezioni suppletive; 

VISTO il proprio decreto prot. 6165/II.1 del 29/09/2023 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

svoltesi dom. 19 e lun. 20 nov. 2023 per la nomina di tre membri della componente genitori del Consiglio di 

Istituto in carica per il triennio 2021/2024;  

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti da parte della Commissione Elettorale, assunta a prot. n. 7300/II.1 

del 28.11.2023 esperito il termine per la presentazione di ricorsi; 

ACCERTATO che i tre genitori eletti sono: Massetti Chiara, Ferrari Rosita, Lena Gisella;  

 

DETERMINA 

 

Per il triennio 2021/2024 il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Don Milani” di Locate di Triulzi 
(MI)  è così costituito: 

N. COGNOME NOME COMPONENTE 

1 PEZZALI  Alessandro Presidente Genitore 

2 CALA’ Rossella Genitore 

3 COLOMBI Laura Genitore 

4 MARICELLI Andrea Genitore 

5 STILLITANO Lucia Genitore 

6 FERRARI Rosita Genitore  

7 LENA Gisella Genitore 

8 MASSETTI Chiara Genitore 

9 CAVALLO Maria Docente 

10 CLERICI Emanuele Docente 

11 GUIDI Stefano Docente 

12 MORETTIN Laura Docente 

13 PAVESI Adriana Docente 

14 PISATI Miriam Docente 

15 RIBOLI Barbara Docente 

16 TROGLIA Elena Docente 
 

Del Consiglio di Istituto fa parte, quale membro di diritto, il Dirigente Scolastico dott.ssa Rosa Debora 

Sordini. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Debora Sordini 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - A5D2C76 - protocollo

Prot. 0007306/U del 28/11/2023

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:@istruzione.it%20-%20%20pec:
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it

		2023-11-28T15:04:24+0100
	Rosa Debora Sordini




